
 

 

 

 

 

 

РІШЕННЯ № 49 

Про внесення змін до Порядку ведення 

Єдиного реєстру адвокатів України 
 

 

«20» вересня 2024 року                     м. Ужгород 

Рада адвокатів України, обговоривши питання внесення змін до Порядку 

ведення Єдиного реєстру адвокатів України, з метою надання можливості 

адвокатам самостійно формувати витяг з Єдиного реєстру адвокатів України 

через особисті електронні кабінети адвокатів на офіційному вебсайті НААУ 

www.unba.org.ua, врахувавши пропозиції членів Ради адвокатів України, 

керуючись статтями 55, 57 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську 

діяльність», Положенням про Раду адвокатів України, Регламентом Ради 

адвокатів України, вирішила: 
 

1. Внести зміни до Порядку ведення Єдиного реєстру адвокатів України, 

затвердженого рішенням Ради адвокатів України від 22 серпня  

2022 року зі змінами, доповнивши пункт 6.15. розділу 6 новим 

абзацом наступного змісту: 

- «Витяг з ЄРАУ (підписаний відцифрованим підписом Голови 

НААУ, РАУ і печаткою НААУ «Для витягу з Єдиного реєстру 

адвокатів України»), що є юридично значимим, може бути 

сформований адвокатом самостійно через особистий електронний 

кабінет адвоката на офіційному вебсайті НААУ www.unba.org.ua».  

2. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

ради адвокатів регіонів, а також опублікувати на офіційному вебсайті 

Національної асоціації адвокатів України. 

 

Голова Ради адвокатів України  /підпис/     Лідія ІЗОВІТОВА 

 

Секретар Ради адвокатів України  /підпис/         Ігор КОЛЕСНИКОВ 

http://www.unba.org.ua/
http://www.unba.org.ua/

